
APSVEICAM!  

GARKALNES MVV PIRMSSKOLA STARP PANĀKUMIEM 

BAGĀTĀKĀM LATVIJAS EKOSKOLĀM 

  

  

Pasākuma noslēgumā Ekoskolu programmas dalībnieki devās 

gājienā ar mērķi atgādināt sabiedrībai un atbildīgajām valsts iestādēm 

par Latvijas līdzatbildību klimata pārmaiņu mazināšanā saistībā ar 

ANO klimata pārmaiņu konferenci. Gājiens noslēdzās ar radošu akciju 

Vides aizsardzības un Reģionālās attīstības ministrijas telpās.  

Tur visas klātesošas skolas, tai 

skaitā arī Garkalnes skola nolika 

simboliski savu akmeni kā atgādinājumu 

Vides aizsardzības un Reģionālās 

attīstības ministrijai sagatavot atbildīgu 

Latvijas pozīciju decembrī gaidāmajā 

ANO Klimata pārmaiņu konferencē. 

Akmeni atstājot, mēs pievienojāmies 

prasībai par politisku rīcību, kas būtiski 

mazinātu klimata pārmaiņas un to 

negatīvās sekas.  

 

 

 

Piektdien, 25. septembrī, Latvijas 

Nacionālās bibliotēkas Ziedoņa zālē 

notika ikgadējā Ekoskolu 

apbalvošanas ceremonija, kur 

Garkalnes MVV pirmsskola saņēma 

Latvijas Ekoskolas nosaukumu un 

diplomu  par īpašiem panākumiem 

ilgtspējīgas attīstības, vides 

izglītības un vides aizsardzības 

veicināšanā  savā pirmssskolā un 

tās apkārtnē, Garkalnē. 

 

 



Iepriekšējā mācību gadā uzsākām 

dalību Ekoskolas programmā ar tēmu 

Enerģija. Viena no lielākajām akcijām 

Ekoskolas dalībniekiem bija Zemes 

stunda, par kuru tika informēti ne tikai 

vecāki, tuvākie radi un draugi, bet pat 

Garkalnes Domes darbinieki. Paldies 

Jums par jauko uzņemšanu, vēl tagad 

bērni atceras gardo Bērzu sulu!  

Paldies arī visiem Garkalnes MVV pirmsskolas skolotājiem, 

Ekopadomei un mūsu zinātkāriem bērniem!  

Šajā mācību gadā turpināsim darboties Eko programmā, izzinot 

tēmu „Veselīgs dzīvesveids”. 

Garkalnes MVV Ekoskolas koordinatore 
Liene Rolanda 

 

 

 

 

 


